
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUSA

                  

Portaria  nº. 042/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 15 de fevereiro de 2019

    A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no Processo de nº 08.00063-00/2019.

RESOLVE:

 Arbitrar e Conceder 3 (três diárias), ao servidor abaixo relacionado, o qual
participará de reunião com técnicos do Departamento Nacional  de Ouvidoria Geral do
SUS (DOGES/SGEP/MS) na Secretaria de Gestão Estratégica e Participativa Ministério
da Saúde, na cidade de Brasília/DF. No período de 25/02/2019 a 27/02/2019. Meio de
Transporte: Aéreo.

 Conforme solicitação constante no memorando nº.024/GAB/SEMUSA.

DIÁRIA

NOME DO
SERVIDOR

MATRÍCU
LA

CARGO/
FUNÇÃO

QUANT
.

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

DESTINO

Gerson Jorge
dos Santos
Sobrinho

37467 Ouvidor do Sus 3 249,45 748,35 Brasília/DF

      ELIANA PASINI
            Secretaria Municipal de Saúde                 

         


	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO
	Portaria nº. 042/DIC/SEMUSA Porto Velho, 15 de fevereiro de 2019

